



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผกป.กฟส.บ้านดุง

เลขที่ ฉ.1 บดง.(กป.) 332/1567

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและอนุมัติสั่งจ้าง

เรียน ผจก.กฟส.บดง.

ถึง กฟส.บ้านดุง

วันที่ 26 เม.ย. 2567

ตามที่ได้ดำเนินการจัดจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบจำหน่ายบางส่วนตามบันทึกที่ฉ.1 บดง.(กป.) 284/2567 ลว. 1 เม.ย. 2567 โดยผู้จัดการ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ขวัญบุญ

ผู้ได้รับการพิจารณาโดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น ผกป.กฟส.บดง. จึงขอรายงานผลการพิจารณาจัดจ้าง ดังนี้

ชื่องาน ปรับปรุงเปลี่ยนสาย SAC 185 หลังรีโครเซอร์ BDH3R-03 ถึง มิเตอร์แบ่งแดนบ้านม่วง (ช่วงที่4)

หมายเลขงาน I-67-D-BND67.HB.2004

ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับการพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่ได้รับจ้างเสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
หมายเลขงาน I-67-D-BND67.HB.2004 โครงการฯ 7000943903 กิจกรรม (0030) (แผนกแรงสูง)								
1	พาดสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 185/30 ต.มม.	ห้างหุ้นส่วนจำกัด	440.00	เมตร	6.80	2,992.00	6.80	2,992.00
2	พาดสายเคเบิลอากาศ 22kv. 1x185 ต.มม.	ขวัญบุญ	2,350.00	เมตร	6.80	15,980.00	6.80	15,980.00
3	ติดตั้งปรีฟอร์มเข้าปลายสายเคเบิลอากาศ 22kv. 185 ต.มม.		27.00	อัน	140.00	3,780.00	140.00	3,780.00
4	ติดตั้งสเปเซอร์ แบบ Porcelain Type 3		82.00	ชุด	140.00	11,480.00	140.00	11,480.00
5	ติดตั้งเหล็กคองเคเบิลอากาศทางตรง 22 KV.		15.00	ชุด	240.00	3,600.00	240.00	3,600.00
6	ติดตั้งสายยึดโยงพร้อมฝั้วแผ่นสมอบก		12.00	ชุด	1700.00	20,400.00	1,400.00	16,800.00
7	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม.		16.00	เมตร	2.00	32.00	2.00	32.00
8	พาดสายลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม.		750.00	เมตร	3.00	2,250.00	3.00	2,250.00
9	ประกอบสายยึดโยง 95 ต.มม.		216.00	เมตร	4.00	864.00	4.00	864.00
10	ติดตั้งก้านสมอบก		12.00	ก้าน	50.00	600.00	50.00	600.00
11	ติดตั้งเหล็กประกับไม้คอน		20.00	อัน	50.00	1,000.00	50.00	1,000.00
12	ติดตั้งสเตรนแคลมป์แบบตรง 185 ต.มม.		6.00	อัน	140.00	840.00	140.00	840.00
13	ติดตั้งลูกถ้วยไลโนโพลีโพร 22 KV.		33.00	ลูก	140.00	4,620.00	140.00	4,620.00
14	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน แบบ 52-1		117.00	ลูก	40.00	4,680.00	40.00	4,680.00
15	ชุดหลุม-ปักเสาคอร.ขนาด 14.30 เมตร		21.00	ตัน	3000.00	63,000.00	2,700.00	56,700.00
16	ประกอบคองคอร.สปัน 120x120x2,500 มม.		8.00	ท่อน	240.00	1,920.00	230.25	1,842.00
17	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง 24-26 KV. 10 KA.		6.00	ท่อน	140.00	840.00	140.00	840.00
รวมเป็นเงิน						138,878.00		128,900.00
หมายเลขงาน I-67-D-BND67.HB.2004 โครงการฯ 7000943902 กิจกรรม (0030) (แผนกรื้อถอนแรงสูง)								
1	รื้อถอนอลูมิเนียมเปลือย 120 ต.มม.	ห้างหุ้นส่วนจำกัด	2,262.00	เมตร	2.20	4,976.40	2.20	4,976.40
2	รื้อถอนสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 120/20 ต.มม	ขวัญบุญ	408.00	เมตร	2.20	897.60	2.20	897.60
3	รื้อถอนเหล็กประกับไม้คอน		18.00	อัน	30.00	540.00	30.00	540.00
4	รื้อถอนลูกถ้วยไลโนโพลีโพร 22 KV.		27.00	ลูก	70.00	1,890.00	60.00	1,620.00
5	รื้อถอนลูกถ้วยแขวน แบบ 52-1		36.00	ลูก	20.00	720.00	20.00	720.00
6	รื้อถอนเสาคอร.ขนาด 12 เมตร		7.00	ตัน	800.00	5,600.00	700.00	4,900.00
7	รื้อถอนคองคอร.สปัน 100x100x2,500 มม.		7.00	ท่อน	120.00	840.00	120.00	840.00
8	รื้อถอนคองคอร.สปัน 120x120x2,000 มม.		4.00	ท่อน	120.00	480.00	101.50	406.00
รวมเป็นเงิน						15,944.00		14,900.00

รวม	(หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)	143,800.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	(หนึ่งหมื่นหกสิบหกบาทถ้วน)	10,066.00
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น	(หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันแปดร้อยหกสิบหกบาทถ้วน)	153,866.00

พิจารณาแล้ว เห็นควรจัดซื้อ/จ้าง ตามผู้เสนอดังกล่าว

จำนวนเงินไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

153,866.00 บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันแปดร้อยหกสิบหกบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งจ้าง จากผู้เสนอราคาดังกล่าวที่เสนอมาร่วมนี้

อนุมัติสั่งจ้าง ตามเสนอ

-ผบง.กฟส.บดง. ดำเนินการในระบบ SAP ต่อไป

ลงชื่อ..... (นายเสกสิทธิ์ เข็มทอง).....

(.....)

ผบ.กป.กฟส.บดง

(นายเอนก ลมอ่อน)

ผจก.กฟส.บ้านคุด

26 เม.ย. 2567